



NZZ/23/D/08

Bydgoszcz, dnia 02.07.2008 r.

**Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę staplerów
jednorazowych, ładunków do staplerów, klipsów naczyniowych oraz siatek
chirurgicznych (Nr sprawy: NZZ/23/D/08)**

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007r. Nr 223z. 1655ózn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez oferentów w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi.

Zapytanie 1:

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w Grupie 6 w pozycji Lp. 3 siatki płaskiej, polipropylenowej, monofilamentowej o grubości 0,42 mm, gramaturze 107g/m² i wielkości porów 748-924 µ w rozmiarze 30 x 30 cm (specyfikacja wymaga 15 x 30 cm).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza siatki płaskiej, polipropylenowej, monofilamentowej o grubości 0,42 mm, gramaturze 107g/m² i wielkości porów 748-924 µ w rozmiarze 30 x 30 cm.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający w celu zwiększenia bezpieczeństwa użycia staplera wymaga, aby stapler posiadał uchylną główkę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby stapler posiadał uchylną główkę, w celu zwiększenia bezpieczeństwa użycia staplera.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w grupie 6 poz. 1 siatkę 8 cm x 13 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza siatkę 8cm x 13 cm.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 6 poz. 3 siatkę o rozmiarze 22cm x 35cm lub 20cm x 20cm lub 30cm x 30cm? W przypadku negatywnych odpowiedzi prosimy o możliwość składania oferty w Grupie 6 na poszczególne pozycje.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza siatkę o rozmiarze 20cm x 20cm, nie dopuszcza siatki o rozmiarze 22cm x 35cm i 30cm x 30cm.

Zapytanie 5

Dotyczy: Grupy 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki przepuklinowej o wymiarach 20 x 30cm lub 30 x 30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie siatki przepuklinowej o wymiarach 20 x 30xm lub 30 x 30 cm.

Zapytanie 6

Dotyczy paragraf 4 ust. 2 prosimy o wydłużenie terminu dostaw z 48 na 72 godziny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostaw z 48 na 72 godziny.

Zamawiający